GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoPMMS\Edital011_SoldadoPM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 11/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo indicados do Concurso

Público de Provas para Ingresso no Curso de Formação de Soldados PM/2013, tendo em vista a

constatação das ocorrências especificadas nos subitens 8.2.7, 8.2.9, 8.2.10 e 8.2.4, todos do

Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS.

Inscrição n. Nome
Documento de

identidade n.

035218114161 CLEMIRSO SOUZA MENDES 1171087

035218109924 EDSON JONAS SANTOS DE MATOS 001611135

035218117425 ELVIS TERTULIAQNO DA SILVA 1905757

035218100851 FLAVIO RENATO DA SILVA SANTOS 001541954

035218109004 GABRIEL JOAQUIM FERNANDES 994546

035218107812 JEFFERSON FERREIRA DE FREITAS 001306073

035218115443 JHONI DINIZ DOS SANTOS 001323361

035218061086 JULIANO JACOBSON SOUZA 1294434

035218115996 LEANDRO BUENO 001620096

035218105390 LUAN SANTOS DE MELO 1479028

035218001177 MAURICIO FIRMINO DE ANDRADE 1093585

035218104682 PAULO JEFFERSON LOPEZ RAMOS 1675982

035218107242 RAFAEL MEDEIROS DE MATTOS 1750476

035218004660 RICARDO ESPINDOLA DOS SANTOS 001439187

035218059421 ROBERTO CARLOS GARCIA JUNIOR 001710511

035218017785 THIAGO FELICIANO RODRIGUES 1272043

035218105764 WILBER DOS SANTOS DIAS 1761568

CAMPO GRANDE-MS, 31 DE OUTUBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública